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Onuc ToBapy

HyzaiH nanTKm

O nsa yknagku
3acTocyBaHHA

ObpobKa NoBEPXHI MANTKM
Tvn NoBEpPXHi

ToHoBaHa nnTKa

PALMER MODERN SATIN 20X60
KONEKLLIA PALMER

KO/, TOBAPY NT1260-008-1

PEKOMEHOBAHA LiIHA 534,00 rpH / M2
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TexHiuHi paHi

Bara B ynakosuij

[apaHTis

KinbKicTb METPIB B YMaKOBLI
KinbKiCTb LUTYK B yNakoBL,
Knac cTinkocTi 40 nasMm
Konip nanTkum
Mopo3socTirka
PekTudikosaHa namTka
Po3Mip MANTKM

ToBLYHA NAUTKM

PopmaT NAUTKM

kon EAN
[HAEKC NMPOAYKTY

17,5 kr
6 pokiB
1,08
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20x60

8,5 Mm

20x60
5907753253774
TWZZ1114435994


http://www.cersanit.com/ua-ua/keramicni-plitki/palmer_geo_vanna,192.html

